
                                          令和５年１０月４日 

学校長 様 

                       三重県公立小中学校教頭会 

                           会長 岩森 真一 

                              （公印省略） 

令和５年度三重県公立小中学校教頭会第４５回研究大会について（依頼） 

 

 秋冷の候、貴方様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、三重県公立小中学校教頭会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

 さて、表題の研究大会は主題を「未来を切り拓く力を育む 魅力ある学校づくり」とし

て、下記の要領で開催致します。 

 児童生徒の心豊かでたくましい成長と、地域の人々の期待に応える学校教育のあり方を

目指し、わたしたち教頭一人ひとりが自らの教育実践を持ちより、研究討議を深め、２１

世紀を築く学校教育の創造に努めたいと思っております。 

 つきましては、校務ご多忙のこととは存じますが、貴校 教頭先生を派遣していただき

たく、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．実施日   令和５年１１月２４日（金）１０：００～１６：３０ 

２．場 所   三重県総合文化センター 

         津市一身田町上津部田１２３４ ℡ ０５９－２３３－１１１４ 

         

３．内 容    

  〇 日 程 

 

〇 記念講演 

     演題  『本気のチームづくり～共に学び、共に成長～』             

     講師  株式会社てっぺん 取締役会長 大嶋 啓介 さん 

 

※ 大会準備に該当する教頭は、９：００からの開始となりますので、ご了承ください。 

 

    

  

 

 

三重県公立小中学校教頭会 

事務局    辻 幸子 

TEL：０５９－２２８－２３４０ 

FAX：０５９－２２８－２２７１ 

受

付

基
調
提
案

諸
連
絡
等

16

30 30 50 20 5 15

準

備

開
会
行
事

分

科

会

15

記
念
講
演

移
動
・
昼
食

8 9 10 11 12 13 14 15



 

令和５年１０月４日 

教頭 様 

                       三重県公立小中学校教頭会 

                           会長 岩森 真一 

                              （公印省略） 

令和５年度三重県公立小中学校教頭会第４５回研究大会について（依頼） 

 

 平素は、三重県公立小中学校教頭会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

 さて、表題の研究大会は主題を「未来を切り拓く力を育む 魅力ある学校づくり」とし

て、下記の要領で開催致します。 

 児童生徒の心豊かでたくましい成長と、地域の人々の期待に応える学校教育のあり方を

目指し、わたしたち教頭一人ひとりが自らの教育実践を持ちより、研究討議を深め、２１

世紀を築く学校教育の創造に努めたいと思っております。 

 つきましては、校務ご多忙のこととは存じますが、ご出席の程、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１．実施日   令和５年１１月２４日（金）１０：００～１６：３０ 

 

２．場 所   三重県総合文化センター 

         津市一身田町上津部田１２３４ ℡ ０５９－２３３－１１１４ 

         

３．内 容    

  〇 日 程 

 

〇 記念講演 

     演題  『本気のチームづくり～共に学び、共に成長～』             

     講師  株式会社てっぺん 取締役会長 大嶋 啓介 さん 

 

※ 大会準備に該当する方は、９：００からの開始となりますので、よろしくお願いいたします。 

 

    

  

 

 

三重県公立小中学校教頭会 

事務局    辻 幸子 

TEL：０５９－２２８－２３４０ 

FAX：０５９－２２８－２２７１ 

受

付

基
調
提
案

諸
連
絡
等

16

30 30 50 20 5 15

準

備

開
会
行
事

分

科

会

15

記
念
講
演

移
動
・
昼
食

8 9 10 11 12 13 14 15


